关于举行2014年常州市小学音乐学科“同题异构”教研活动的通知

各辖市、区教研室：

    经研究，定于2014年4月11日（周五）下午在常州市武进区刘海粟小学举行2014年常州市小学音乐学科“同题异构”教研活动，现将有关事项通知如下：

1、 研究主题

小学中高年级合唱教学的策略与方法研究。

2、 教学内容

苏少版音乐教材四年级下册第三单元合唱《绿叶》。

3、 报到时间、地点

1、 报到时间：2014年4月11日下午12：40。

2、 报到地点：常州市武进区刘海粟小学。
4、 活动安排

	上课时间
	课题
	执教教师
	上课地点

	13：00－13：40
	绿叶
	武进刘海粟小学：费香香
	阶梯教室

	13：50－14：30
	绿叶
	钟楼实验小学：
苏畅
	阶梯教室

	14：45－16：30
	1、 执教老师介绍设计意图及课后反思

2、 各辖市、区教研员及听课教师主题研讨

3、 现场提问、互动

4、 市教研员活动总结

	阶梯教室

5、 参会名额

1、 各辖市（区）专（兼）职音乐教研员，报送教案的音乐教师。

2、 小学音乐骨干教师：武进40人，金坛、溧阳、新北、钟楼、天宁各25人，戚区10人（含所有参与申报教案的音乐教师和专、兼职教研员）。
6、 公交车、自驾车路线：
公交车：

公交车14路，过武进大桥后下，公交BRT11路16路均在“聚湖路”下，两类公交下车后向北走200米，再向西走200米即到学校。
自驾车：

路线一：沿兰陵路过湖塘桥后，直行至第一个红绿灯，掉头行至大桥下，穿过桥洞南行100米见学校指示牌，右转西行200米即到。

路线二：淹城路（又名“长江路”）转金鸡路口向东1000米即到。

常州市教育科学研究院
2014年4月3日